
COMUNE DI RIETI

SETTORE VII - Organizzazione e Gestione del personale 
Procedimenti 

Determinazione n. 697 del 28/03/2019

OGGETTO: AVVISO  PUBBLICO  DI  SELEZIONE  MEDIANTE  MOBILITA' 
ESTERNA  EX ART. 30 DEL D. LGS. 165/2001, PER LA COPERTURA 
DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO CAT. D DA 
ASSEGNARE  AL SETTORE  4°  -  URBANISTICA   RISERVATO  A 
DIPENDENTI  A TEMPO  INDETERMINATO  DELLE  REGIONI  ED 
AUTONOMIE  LOCALI   ASSUNZIONE  ARCH.  LOREDANA 
SINIBALDI.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 18 del 21.02.2019 avente ad oggetto: “Programma 
triennale del fabbisogno di personale anni 2019-2020-2021. Ridefinizione della dotazione organica. 
Approvazione.”;

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 549 del 06.03.2019 con la quale viene approvato il  
verbale e si dà atto che, il vincitore della procedura di selezione mediante mobilità esterna  ex art. 
30  del  D.  Lgs.  165/2001,  per  la  copertura  di  n.  1  posto  di  Istruttore  Direttivo  Tecnico  cat.  D 
riservato a dipendenti a tempo indeterminato delle regioni ed autonomie locali, è l’Arch. Loredana 
Sinibaldi;

VISTA la nota prot. n. 12510 del 08.03.2019 con la quale, è stato chiesto il nulla osta alla suddetta  
mobilità esterna ex art. 30 del D.Lgs 165/2001 al Comune di Marcetelli di provenienza dell’Arch.  
Loredana Sinibaldi;

Vista  la  nota  assunta  al  protocollo  dell’Ente  aln.  16080  del  27.03.2019 con cui  il  Comune  di 
Marcetelli ha comunicato il nulla osta alla mobilità esterna ex art. 30 del D.Lgs 165/2001 presso il  
Comune di Rieti, della propria dipendente Arch. Loredana Sinibaldi cat. D posizione economica D1 
a far data dal 01.04.2019;

RITENUTO pertanto di individuare la data di assunzione, a seguito di trasferimento dal Comune di 
Marcetelli, dell’Arch. Loredana Sinibaldi presso il Comune di Rieti nel giorno 01.04.2019;

VISTO il decreto Sindacale n. 3694 del 26.01.2019 con cui si stabilisce che in caso di assenza del 
Dirigente  del  Personale  dott.ssa  Claudia  Giammarchi  la  stessa  verrà  sostituita  dal  Segretario 
Generale dott.ssa Laura Mancini ed in subordine dal Dirigente Settore Affari Generali dott. Carlo 
Ciccaglioni;

CONSIDERATO che non sussistono situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6 bis della 
legge 241/90 e s.s.m.m.;

Comune di Rieti - Determinazione n. 697 del 28/03/2019



VISTO il. d.lgs. 267/2000 e ss.mm.;
VISTO lo Statuto Comunale nel testo vigente;
VISTO il Regolamento degli Uffici e dei Servizi vigente;
VISTO il Regolamento comunale per le procedure di concorso selezione e accesso all’impiego dei 
dipendenti;
VISTO l’art. 53 del d.lgs. 165/01;
VISTO l’art. 35 comma 3 lettera e) e l’art. 35 bis del d.lgs. 165/01;
RICHIAMATO l’art 57 comma 1 bis del d.lgs. 165/01;
RICHIAMATO il Piano Triennale Anticorruzione e Trasparenza;

D E T E R M I N A

1) le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) di prendere atto del nulla osta concesso dal Comune di Marcetelli per la propria dipendente 
arch. Loredana Sinibaldi presso il Comune di Rieti dal  01.04.2019;

3) di dare atto che la data di assunzione, a seguito di trasferimento dal Comune di Marcetelli, 
dell’Arch. Loredana Sinibaldi cat. D posizione economica D1 presso il Comune di Rieti è 
fissata al giorno 01.04.2019;

4) di dare atto che la spesa complessiva, per la suddetta assunzione, è pari  ad € 27.397,90 
relativa al periodo dal 01.04.2019 al 31.12.2019 e farà carico ai capitoli degli stipendi e 
degli oneri del Settore 4° Pianificazione e Gestione del Territorio, come di seguito descritto:

Stipendio        € 18.947,38
Cpdel + inail   €   5.305,26
Inadel             €    1.373,68
Irap                 €    1.771,58

5) di approvare la schema di contratto allegato alla presente determinazione;

6) di  trasmettere  la  presente  determinazione  al  Dirigente  del  Settore  competente,  all’ 
interessata, ed al Settore Finanziario per quanto di competenza;

7) di provvedere alla pubblicazione della presente determinazione all’Albo Pretorio nel sito del 
Comune di Rieti.

 

Il Dirigente del Settore f.f.

 Carlo Ciccaglioni



COMUNE DI RIETI

Allegato alla Determinazione n. 697 del 28/03/2019

PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’  

SETTORE VII - Organizzazione e 
Gestione del personale 

Procedimenti 

02/04/2019

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE MEDIANTE MOBILITA' ESTERNA  
EX ART. 30 DEL D. LGS. 165/2001, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI 
ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO CAT. D DA ASSEGNARE AL SETTORE 4° - 
URBANISTICA  RISERVATO A DIPENDENTI A TEMPO INDETERMINATO DELLE 
REGIONI ED AUTONOMIE LOCALI  ASSUNZIONE ARCH. LOREDANA SINIBALDI. 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE FINANZIARIO

REGOLARITA’ CONTABILE 

La  presente  determinazione  non  comporta  maggiori  oneri  rispetto  a  quelli  già 

contabilizzati.

Addì, 02/04/2019 IL DIRIGENTE 
DEL SETTORE FINANZIARIO

 Grazia Marcucci

Comune di Rieti – Determina n. 697 del 28/03/2019



Le  firme,  in  formato  digitale,  sono  state  apposte  sull'originale  del  presente  atto  ai  sensi  
dell'art.  24  del  D.Lgs.  7/3/2005,  n.  82  e  s.m.i.  (CAD).  La  presente  determinazione  è 
conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Rieti, ai sensi dell'art.22 del 
D.Lgs. 82/2005.



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Ai sensi dell'art. 124 , comma 1 T.U. Enti locali il presente provvedimento, copia conforme all’originale  
sottoscritto digitalmente, è in pubblicazione all'albo pretorio  informatico per 15 giorni consecutivi dal 
al  .

lì 04/04/2019

E' Copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Comune di Rieti – Determina n. 697 del 28/03/2019


	data ESECUTIVITA’
	OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE MEDIANTE MOBILITA' ESTERNA  EX ART. 30 DEL D. LGS. 165/2001, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO CAT. D DA ASSEGNARE AL SETTORE 4° - URBANISTICA  RISERVATO A DIPENDENTI A TEMPO INDETERMINATO DELLE REGIONI ED AUTONOMIE LOCALI  ASSUNZIONE ARCH. LOREDANA SINIBALDI.


